
www.elkov.cz

ÚNOR 2022

PROBÍHAJÍCÍ AKCE



NOVINKY V SORTIMENTU

Levnější než jističe LTE a LTN.
Propojitelné se všemi jističi, chrániči a vypínači Minia.
Společné příslušenství s jističi LTE, LTN.
Otěruvzdorný laserový potisk.
Plombovatelné/ uzamykatelné.

Odlišnosti jističů LTP/LTS od LTE/LTN:
- Jednoduchá třmenová svorka (max. 2 vodiče),
- bez ukazatele stavu kontaktů,
- vysouvací západka pouze na spodní straně jističe,
- k řadě LTP nelze připojit napěťovou a podpěťovou spoušť.

Nabíjecí baterie Li-Polymer 0,5 Ah, 3,7 V.
Micro USB 5 V DC 150 mA.

Dva režimy svícení: 
- Světelný tok 60 lm (doba svícení 5 hod., dosah 20 m),
- světelný tok 20 lm (doba svícení 10 hod., dosah 12 m).
Režim SOS.
Stupeň krytí: IPX4

82973587 VOC: 64,27 Kč
OEZ JISTIČ LTP-16B-1, 6 KA, 42195

82973589 VOC: 287,74 Kč
OEZ JISTIČ LTP-25B-3, 6 KA, 42245

82973578 VOC: 100,80 Kč
OEZ JISTIČ LTS-16B-1, 10 KA, 41959

82973582 VOC: 502,53 Kč
OEZ JISTIČ LTS-25B-3, 10 KA, 42090

82898590 VOC: 381 Kč
SCHN MOBIYA SVÍTIDLO ČELOVÉ NABÍJECÍ 60 LM AEP-LF01-S1000

MODULÁRNÍ JISTIČE LTP A LTS
OEZ

NABÍJECÍ LED ČELOVKA THORSMAN MOBIYA
SCHNEIDER ELECTRIC

2 Jističe LTP a LTS | MI04-2021-CZ

strana 4 strana 9

Typ LTP LTS
Jmenovitá zkratová schopnost Icn (ČSN EN 60898-1) 6 kA 10 kA

Jmenovitý proud In 2 ÷ 63 A 0,5 ÷ 63 A

Jmenovité pracovní napětí Ue AC 230/400 V AC 230/400 V

Počet modulů 1, 2, 3 1, 1N, 2, 3, 3N

Charakteristiky B, C B, C, D

Příslušenství

Pomocné spínače PS-LT

Signalizační spínače SS-LT

Napěťové spouště – SV-LT

Podpěťové spouště – SP-LT

Dálková ovládání RC-LT

Propojovací lišty S1L, S2L, S3L, S4L

Uzamykací vložka OD-LT-VU02

Plombovací vložka OD-LT-VP01

PŘEHLED PROVEDENÍ A POPIS

Přehled provedení a popis



NOVINKY V SORTIMENTU

Materiál: kov
Barva: černá/dřevo
Patice: GU10
Max. příkon zdroje: 50 W
Žárovka součástí balení: NE
Výška: 130 mm
Průměr: 58 mm
Hmotnost: 0,187 Kg
Stupeň krytí: IP20

82896845 VOC: 478 Kč
HALLUX CANDELLUX SVÍTIDLO 2282862 TUBA GU10 1× 50 W STROP. DŘEVO ČERNÁ

STROPNÍ SVÍTIDLO TUBA
CANDELLUX

Materiál: lakovaný plech/sklo
Barva: bílá, černá, matná stříbrná, měděná, imitace dubu
Krytí: IP20 nebo IP54
Průměr a počet objímek: 
- 300 mm 2× E27
- 400 mm 3× E27
- 480 mm 4× E27
- 600 mm 5× E27

82899141 VOC: 1 056 Kč
SAN TEMAR SVÍTIDLO CLEO 400 SR IP20 3× E27 STROP. STŘÍBRNÁ MAT

STROPNÍ SVÍTIDLA CLEO S OBJÍMKAMI E27
TEMAR

Rozkládá a neutralizuje pachy.
Likviduje škodlivé bakterie a mikroorganismy ve vzduchu.
Neškodné pro lidi a zvířata.
Poskytuje trvalou ochranu po celou dobu své životnosti.
Antibakteriální povlak neovlivňuje kvalitu a barvu světla.
Patice: E27
Výkon: 8,5 W (806 lm) - 10 W (1 055 lm) – 13 W (1 521 lm)
Teplota chromatičnosti: 2 700 K

82896982 VOC: 68 Kč
LDV ZDROJ LED LCCL A60 8,5 W / 827 2 700 K 806 LM E27 MATNÁ ANTIBAKTERIÁLNÍ

ANTIBAKTERIÁLNÍ LED ŽÁROVKY LC CL
OSRAM



w w w. e l k o v. c z



w w w. e l k o v. c z

Kód balíčku: 82899693



w w w. e l k o v. c z

po celý rok
Bezpečná jízda

Při jednorázovém nákupu vypínačů a zásuvek lumina 
od společnosti Hager nad 10 000 Kč bez DPH získáte 
zdarma roční Elektronickou dálniční známku 2022 
v hodnotě 1 500 Kč.

Akce platí od 3. 1. 2022 do 28. 2. 2022 na všech pobočkách 
společnosti ELKOV elektro a.s. a eshopu: eshop.elkov.cz.

Možnost uplatnění kódu k získání dálniční známky do 31. 3. 2022.

Pravidla akce na webu elkov.cz.

Dálniční známka 2022 
k nákupu vypínačů 
a zásuvek lumina!

lumina soul

lumina intense

lumina passion



w w w. e l k o v. c z

lumina soul lumina intense lumina passion

Lumina soul označuje 
standard, ve smyslu 
té nejvyšší kvality, hodící se 
do každého interiéru.

Lumina intense představuje 
velké množství barevných 
kombinací, je důkazem toho, 
že klasika nemusí být nuda.

Lumina passion je top 
produktem této designové 
linie. Nabízí ušlechtilé 
materiály a skvěle vypadající 
kombinace. 

Lumina slaví svůj úspěch od samotného uvedení 
na trh. Díky svým vlastnostem jako je snadná 
a rychlá montáž si získala důvěru elektroinstalačních 
firem. Nové řady, doplněné o perfektní designy luminy 
intense a ušlechtilé materiály luminy passion, si navíc 
zamilují i ti, kteří oceňují povedený design. 

Více informací na hager.cz.

Nově skladem!
Lumina – nové řady  
vypínačů a zásuvek

Sestav si vypínač  
v konfigurátoru

eshop.elkov.cz

Nové designové řady vypínačů a zásuvek  
lumina od společnosti Hager vznikly spojením  
té nejvyšší kvality a moderního designu.

NOVĚ  
skladem



w w w. e l k o v. c z

|  Akce bude zahájena 20. 1. 2022 a bude probíhat do vyprodání zásob.  |  Akce probíhá pouze u vybraných 
partnerských velkoobchodů.  |  Akce se vztahuje pouze na  jednorázový nákup vybraných produktů řady 
Harmony a TeSys v cenách bez DPH, který je realizován za standardních obchodních podmínek.  |  Vyobrazené 
produkty jsou informativní.  |  Podrobné informace naleznete na www.eplus.schneider-electric.  |  Organizátor si 
vyhrazuje právo na změnu podmínek akce.  |

eplus.schneider-electric.cz

K nákupu vybraných produktů nad 3 000 Kč získáte 
2 balíčky přírodní energie sušeného masa.

vybrané 
ministykače TeSys

vybrané 
stykače TeSys

vybrané 
ovládací prvky Harmony

vybraná 
kontrolní relé Harmony

Harmony TeSys

Přírodní energie

Vepřové 
sušené maso

Hovězí 
sušené maso

| |
partnerských velkoobchodů.  |

|  Vyobrazené 
produkty jsou informativní.  | |  Organizátor si 

|

eplus.schneider-electric.cz

.

vybrané 
ministykače TeSys

vybrané 
stykače TeSys

vybrané 
ovládací prvky Harmony

vybraná 
kontrolní relé Harmony

Harmony TeSys

Přírodní energie

Vepřové 
sušené maso

Hovězí  
sušené maso

|  Akce bude zahájena 20. 1. 2022 a bude probíhat do vyprodání zásob.  |  Akce probíhá pouze u vybraných 
partnerských velkoobchodů.  |  Akce se vztahuje pouze na  jednorázový nákup vybraných produktů řady 
Harmony a TeSys v cenách bez DPH, který je realizován za standardních obchodních podmínek.  |  Vyobrazené 
produkty jsou informativní.  |  Podrobné informace naleznete na www.eplus.schneider-electric.  |  Organizátor si 
vyhrazuje právo na změnu podmínek akce.  |

eplus.schneider-electric.cz

K nákupu vybraných produktů nad 3 000 Kč získáte 
2 balíčky přírodní energie sušeného masa.

vybrané 
ministykače TeSys

vybrané 
stykače TeSys

vybrané 
ovládací prvky Harmony

vybraná 
kontrolní relé Harmony

Harmony TeSys

Přírodní energie

Vepřové 
sušené maso

Hovězí 
sušené maso



w w w. e l k o v. c z

Ovládání
Ovládání motoru je obecný pojem, který 
zahrnuje jakoukoliv změnu provozního stavu 
elektrického motoru se zabezpečením jeho 
stabilního chodu. Bývají zahrnuty 
i ovládací a signalizační prvky.

Ochrana
Ochranou motoru se 
myslí tepelná a zkratová 
ochrana. Tepelnou 
ochranu zajišťuje 
tepelné relé, sofstartér 
nebo frekvenční měnič. 
Zkratová ochrana se 
předřazuje a může to 
být motorový jistič nebo 
motorový spouštěč, 
který kombinuje obě tyto 
ochrany.

Hlídání
Hlídání motoru zahrnuje různé 
ochranné funkce: tepelná ochrana, 
podpětí, přepětí, sled fází, teplota 
vinutí, izolační stav, atd. Zabezpečují 
je specifické typy relé, 
softstartéry 
nebo 
frekvenční 
měniče.

Spouštění
Máme čtyři metody spouštění, každá má své 
výhody i nevýhody: Přímá metoda spouštění | 
Hvězda-Trojúhelník | Softstartér | 
Frekvenční měnič.

Řízení
Řízením motoru 
se obvykle myslí 
řízení jeho otáček. 
Regulací otáček 
docílíme značných 
úspor elektrické 
energie zejména 
u čerpadlových nebo 
ventilátorových 
aplikací.

Od tradice k inovaci

Řešení ovládání 
a spouštění motorů

AltivarComPacT NSX Harmony

Harmony TeSys UTeSys Deca

Acti 9TeSys

Novinka
Novinka

Od teorie k praxi za 2 minuty
Online konfigurátor bez registrace!
Vše jednoduše, efektivně, bez registrace, za pár minut.

www.se.com/cz/motor-konfigurator

Schneider Electric CZ, s. r. o.
U Trezorky 921/2, 158 00 Praha 5
tel.: 382 766 333, e-mail: podpora@se.com
www.se.com/cz

Novinka

Novinka



w w w. e l k o v. c z

| akce probíhá od září 2021 do vyprodání zásob, u vybraných velkoobchodů | 
| navíc získáte body do věrnostního programu eplus | 
| organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce | 
| podrobné informace na www.eplus.schneider-electric.cz |

K chráničům Acti 9 
NAVÍC 
200Kč poukázka!

Ke chráničům 
iID 2P/25A (A9Z11225P), 
iID 4P/25A (A9Z11425P), 
iID 4P/40A (A9Z11440P), 
IDK 2P/25A (A9Z05225P), 
IDK 4P/25A (A9Z05425P), 
IDK 4P/40A (A9Z05440P), 
iDPN N 2P/16A/B (A9D55616P).

K jističům Acti 9 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks) 
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P), 
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P), 
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P), 
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K přístrojům Asfora 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Asfora (10 ks)  
zásuvek (EPH2800221X10).

K přístrojům Sedna 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Sedna (10 ks) 
ř. 1 (SDD111101X10), 
ř. 6 (SDD111106X10), 
zásuvek (SDD111012X10).

Sleva 
na 
ruku

SEDNA NOVINKA

Design/Elements

-  jednoduchá a rychlá montáž

-  technické vychytávky

-  kombinace barev a materiálů

- výhodná cena

Nově i barvy 
Aluminium a Antracit



w w w. e l k o v. c z

NOVINKA! Kalibrovaný digitální přístroj pro 
měření délky kabelů RUNPOMETER RM35

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky RUNPOTEC pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

V sortimentu nově nabízíme unikátní digitální přístroj pro měření 

délky kabelů RUNPOMETER RM35 v kalibrované (cejchované) 

verzi. Kalibrovaná i nekalibrovaná verze RM35 měří stejně a oba 

splňují třídu přesnosti III (platí od 5 m).

Označení zkoušky u kalibrované verze:

 Zkušební štítek na zadní straně RM35

 Průběžné sériové číslo, např. E1002821

 Rok přezkoušení

 Číslo notifi kované zkušebny

 Pečetní štítek

 Štítek o následné kalibraci na přední straně

 2 pečetní štítky uvnitř přístroje

 Prohlášení (certifi kát) o shodě podle modulu F

Více informací:

https://bit.ly/rm35-kalibrovany

ované) 

ě a oba 

RUNPOMETER 
RM35

VIDEO

KALIBROVANÝ!

Poznámka: Platnost kalibrace 2 roky. Následná kalibrace 

(cejchování) musí být provedena po 2 letech certifi kovanou 

zkušebnou v dané zemi.

Obj. č. 10184 (kalibrovaný s certifi kátem)

Obj. č. 10172 (nekalibrovaný)



w w w. e l k o v. c z



w w w. e l k o v. c z

Ucelený sortiment 
kabelových chrániček 
Ohebné a tuhé kabelové chráničky, které jsou vyrobeny 
na nejmodernějších strojích z pečlivě vybraných 
materiálů.

Ohebné kabelové chráničky FK

FK9 je doporučena pro montáž do drážek ve zdi nebo stropu.

Tuhé kabelové chráničky RK

RK9 je doporučena pro montáž elektrických zařízení s nízkým 

rizikem poškození nebo v méně frekventovaných místech do zdí.

  Odolnost proti stlačení 320 N

  Odolnost proti nárazu 1 J při -5 °C

  6 průměrů (od 16 do 50 mm)

  Barva šedá RAL7035 nebo bílá RAL9010

  S nebo bez protahovacího drátu (FK)

  S hrdlem nebo s rovným koncem (RK)

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky GEWISS pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

Více informací

https://bit.ly/chranicky



w w w. e l k o v. c z



w w w. e l k o v. c z

Detektor CO2 AMUN 716 SR

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky THEBEN pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

  Koncentrace CO2 signalizována pomocí LED

  2 spínací výstupy CO2 řízené pro 2stupňovou 

regulaci, s manuálním a automatickým 

režimem a také zobrazením stavu sepnutí

  3x výstup 0–10 V pro CO2, teplotu a relativní 

vlhkost

  Napájecí jednotka 24 V pro zapuštěnou 

montáž (volitelně)

  Pro řízení ventilace

Nástěnný detektor CO2 je vhodný zejména pro konferenční a jednací místnosti, kanceláře, 
školy/školky, pasivní a nízkoenergetické domy.



w w w. e l k o v. c z

Nabízíme kompletní řešení v oblasti 
technologie distribuce elektrické energie pro 

fotovoltaická zařízení na míru.

K dnešnímu dni technologii HENSEL používá 
více než 10 000 fotovoltaických projektů po celém světě.

Kontaktujte nás na prodej@hensel.cz

Řešení na 
míru?

Kontaktujte 
nás !

Modulární systém Mi do 1000A

Bezpečné a profesionální řešení
pro Fotovoltaiku



w w w. e l k o v. c z

Kompaktní jističe

Power Defense

Kompaktní jističe Power Defense představují cenově

dostupné řešení výkonových jističů a vypínačů. Jejich

technické parametry a šíře portfolia je předurčuje

pro použití v rezidenčních a nenáročných komerčních

aplikacích

Jmenovitý proud 16 až 800 A (1000 A v roce 2022)

Jmenovité napětí 440 V AC

Elektronické i termomagnetické spouště

4 typové velikosti

PDE1 do 160 A (spouště TMTU)

PDE2 do 250 A (spouště ETU a TMTU)

PDE3 do 630 A (spouště ETU a TMTU)

PDE4 do 800 A (1000A; spouště ETU)

Vypínací schopnost 36 kA (PDE1,2) a 50 kA (PDE3,4)

Vlastní řada příslušenství pro dodatečnou montáž

Pomocné kontakty

Podpěťové spouště

Vypínací spouště

Otočné rukojeti

Rozšiřující svorky

Technické parametry

Tyto jističe od roku 2022 nahrazují řadu jističů LZM

Představení kompaktních jističů

Power Defense naleznete ve videu, 

které spustíte přes OR kód níže

Video: Jističe Power Defense - představení



pobočka Praha 4
Severní XI/1 – 2458 
141 00 Praha 4
tel.: 272 657 181
e-mail: prahasporilov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

pobočka Pardubice
Husova 1576
Bílé Předměstí
530 02 Pardubice 
tel.: 466 410 332–34
fax: 466 401 567
e-mail: pardubice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 630–1600 
Pá:       630–1500

Vodní 613/5
678 01 Blansko
tel.: 516 410 099
tel./fax: 516 419 533
e-mail: blansko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po, Út, Čt, Pá: 630–1515

St: 630–1630

pobočka Blansko pobočka Brno
Kšírova 701 / 255 
619 00 Brno
tel.: 543 538 850
e-mail: brno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

SAMOOBSLUŽNÁ PRODEJNA:
Sokolova 701/1f, 619 00 Brno
Po–Pá: 630–1630

So: 800–1300

tel.: 725 653 984

pobočka Brno-Řečkovice
Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00 Brno-Řečkovice
tel.: 725 653 273
e-mail: reckovice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1700

pobočka Bystřice n. Pern.
Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01 Bystřice nad Pern.
tel.: 725 653 259
e-mail: bystrice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

So: 1000–1100

pobočka Česká Třebová
Dr. E. Beneše 125 
560 02 Česká Třebová
tel.: 777 736 467
e-mail: c.trebova@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600

pobočka Kroměříž
Chelčického 1656/1a
767 01 Kroměříž
tel.: 573 342 722
e-mail: kromeriz@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Jevíčko
Okružní IV/844 
569 43 Jevíčko
tel.: 725 653 286
e-mail: jevicko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1200 
           1300–1600

pobočka Chotěboř
Sokolohradská 1879 
583 01 Chotěboř
tel.: 725 653 355
e-mail: chotebor@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Liberec
Doubská 1077/55
460 06 Liberec VI-Rochlice
tel.: 488 577 075
e-mail: liberec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Holice
Hradecká 1118
534 01 Holice
tel.: 466 682 131
e-mail: holice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700-1130

             1200-1530

pobočka Hradec Králové
Vážní 900
500 03 Hradec Králové
tel.: 495 546 900
e-mail: hradec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1630

pobočka Kladno
Trojanova 124
272 01 Kladno
tel.: 312 662 923
e-mail: kladno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod) 
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)    
So: 800–1200 (maloobchod)

pobočka Hustopeče
Nádražní 1412/37d 
693 01 Hustopeče
tel.: 608 710 289
e-mail: hustopece@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

kontakty



w w w. e l k o v. c z

pobočka Prostějov
Plumlovská 481/200 
796 04 Prostějov
tel.: 725 172 041
e-mail: prostejov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

Wagnerova 1715
666 01 Tišnov
tel.: 603 151 502
e-mail: tisnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Tišnov

Stará Březovská 2259
356 01 Sokolov
tel.: 725 653 341
e-mail: sokolov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  700–1530 

pobočka Sokolov

Zašovská 847
757 01 Valašské Meziříčí
tel.: 725 653 282
e-mail: vm@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1500

pobočka Valašské Meziříčí

K Novému nádraží 2260
594 01 Velké Meziříčí
tel.: 603 151 505
e-mail: velke.mezirici@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 600–1530

pobočka Velké Meziříčí

Chmelník 1296 
763 02 Zlín-Malenovice
tel.:  577 110 350-1
fax: 577 110 360
e-mail: zlin@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Zlín
Brněnská 8 
591 01 Žd’ár nad Sázavou
tel.: 777 736 471
e-mail: zdar@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Žd’ár nad Sázavou

náměstí Pod kaštany 938
566 01 Vysoké Mýto
tel.: 725 653 351
e-mail: vysoke.myto@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130, 1230–1500

pobočka Vysoké Mýto

Purkyňova 246/18  
568 02 Svitavy 
tel.: 461 530 822
e-mail: svitavy@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 
Maloprodejna:
Po-Pá: 800–1200   1300–1700

So:       800–1100

pobočka Svitavy

pobočka Praha 9
K Bílému vrchu 3140/20  
193 00 Praha 9
tel.:  725 653 216
 725 653 204
 725 653 215
e-mail: praha@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

Na Sádkách 1799
516 01 Rychnov nad Kněžnou
tel.: 725 653 950
e-mail: rychnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130

             1200–1500

pobočka Rychnov n. Kněžnou

Dukelská 109
742 42 Šenov u Nového Jičína
tel.: 773 835 508 
e-mail: njicin@elkov.cz 

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 

pobočka Šenov u Nového Jičína

pobočka Praha 13
K Hájům 1068/4
155 00 Praha 13
tel.: 725 653 388
e-mail: prodejstodulky@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

Cihlářská 2294/10 
789 01 Zábřeh
tel.:  777 941 904
e-mail: zabreh@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700 - 1600

pobočka Zábřeh

1. máje 262 
664 84 Zastávka u Brna
tel.:  724 032 652
e-mail: zastavka@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630 - 1530

pobočka Zastávka

tel.: 530 514 351Zákaznická 
podpora

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1800e-mail: podpora@elkov.cz



Příklady úspor z osvětlení naleznete na

elkov.cz/setrime-energii

Marek Vaňoušek  |  +420 773 955 185  |  marek.vanousek@elkov.cz
Radek Veselý  |  +420 725 653 330  |  radek.vesely@elkov.cz

KONTAKTUJTE NAŠE SVĚTELNÉ TECHNIKY. 
POMŮŽOU VÁM S MODERNIZACÍ VAŠEHO OSVĚTLENÍ:

Výměnou jednoho průmyslového svítidla ušetříte až 6 300 Kč/rok!

Modelový příklad – návratnost po výměně 10 kusů starých výbojkových svítidel 
za 10 kusů nových LED svítidel:

UŠETŘETE S NÁMI 
ZA ENERGII

Náklady 
40 270 Kč

Návratnost 
7,5 měsíce

16 hod. svícení denně 
270 dní v roce

Životnost 
LED svítidla 11,6 let


